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
ul. Bydgoska 29 – 
sala nr 9
godz. 13.00

Ogłoszenie o II  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

11 Wyrzysk,
os. Leśne

Działka 
niezabudowana

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej
i usługowej oznaczone 
symbolem 1MN/U

PO2H/00013887/8 1117 0,0250 18.000,00 22.07.2016r. 1.800,00 27.07.2016r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 
ul. Bydgoska 29 – 
sala nr 9
godz. 13.20



I. Pozycja 1-3 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są:  niezabudowane działki gruntu położone na osiedlu Kwiatowym w Wyrzysku. Działka 1285 i 1286 stanowią
przedłużenie ulicy Kalinowej. Przedmiotowe działki wchodzą w skład nowo tworzonego kompleksu działek budowlanych.

II. Pozycja 4 i 7 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są niezabudowane działki położone przy drodze asfaltowej ul. Podgórna. Działki znajdują się kilkaset metrów od
centrum miasta.

Obciążenia dla nieruchomości z poz. 4 – 7:  w związku ze zlokalizowaniem na nieruchomościach będących przedmiotem sprzedaży
urządzeń infrastruktury technicznej, osoba nabywająca nieruchomość będącą przedmiotem przetargu będzie zobowiązana do ustanowienia
na zbywanej działce gruntu służebności terenu na rzecz właściciela urządzeń polegającej na zapewnieniu swobodnego dojścia i dojazdu w
celu umożliwienia prowadzenia prac eksploatacyjnych, remontów, modernizacji, dokonywania kontroli i przeglądów, napraw awaryjnych i
konserwacyjnych urządzeń, a także wymiany urządzeń i wyprowadzania nowych w miejsce istniejących.

Ograniczenie nieruchomości wynikające z działu III Księgi Wieczystej PO2H/00014923/0:
1.  Prawo przechodu  i  przejazdu  przez  działkę  nr  456/4  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  działki  nr  456/5  i  456/6  położonych w
Wyrzysku przy ul. Staszica.
2. Prawo dojścia i dojazdu przez działkę nr 226/6 na rzecz każdoczesnego nabywcy działki nr 226/5 położonych w Wyrzysku przy ul.
Bydgoskiej 36.
3. Prawo dojazdu i dojścia przez działkę nr 434/2 na rzecz każdoczesnego właściciela lokalu w budynku położonym na działce nr 434/1.
4. Prawo dojazdu i dojścia do działki 1184 na rzecz każdoczesnego właściciela tej działki przez działkę nr 1211.
5. Służebności drogi dojazdu i dojścia do działki nr 1201 przez działkę 1211
6. Służebność drogi dojazdu i dojścia do działek nr 1202, 1203, 1204, 1205 przez działkę nr 1211.
7. Służebność gruntowa drogi przejścia i przejazdu przez działkę nr 1211 dla każdoczesnego właściciela działki nr 1185 i 1188 położonych
w Wyrzysku.
8. Służebność gruntowa drogi przejścia i przejazdu przez działkę 1211 na rzecz każdoczesnego właściciela działki 1206.
9. Służebność gruntowa drogi przejścia i przejazdu przez działkę 1211 na rzecz każdoczesnego właściciela działki 1207.
10.  Służebność gruntowa przejścia  i  przejazdu przez działkę nr  456/8 na rzecz każdoczesnego właściciela  lokalu mieszkalnego nr  2,
położonego w Wyrzysku przy ul. Staszica 4A.
11. Nieodpłatna i na czas nieoznaczony służebność przejścia i przejazdu przez działkę 1211 o pow. 0,1948 ha, położoną w Wyrzysku
na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 1210 o pow. 0,0022 ha położonej w Wyrzysku. 
Wymienione wyżej ograniczenia nie dotyczą działek będących przedmiotem sprzedaży. Obciążenia widniejące w księdze wieczystej



nr PO2H/00014923/0 zostaną przepisane do nowo założonej księgi wieczystej dla nieruchomości będącej przedmiotem sprzedaży. 

III. Pozycja 8 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest  działka położona w Osieku nad Notecią przy ul.  Kasztanowej  w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowo –
usługowej. Nieruchomość ma nieregularny kształt. Na działce zlokalizowany jest słup energetyczny oraz sieć wysokiego napięcia.

IV. Pozycja 9 i 10 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości położone w Wyrzysku na osiedlu Leśnym. Nieruchomości znajdują się w sąsiedztwie zabudowy
mieszkaniowej.

Obciążenia dla nieruchomości z poz. 8-10: nie występują

Ograniczenia dla nieruchomości z poz. 8-10: nie występują

V. Zobowiązania, której przedmiotem są w/w nieruchomość: nie występują.

VI. Warunkiem uczestniczenia w przetargach jest wpłacenie wadium  w wysokości i terminie wskazanym w tabeli na podane poniżej
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